DISTRIBUCIÓN DE HERRAJES ELÉCTRICOS FADHELEC CIA. LTDA.

Avenida Simón Bolívar, Lote 115 / Barrio Bella Aurora / Parroquia de Llano Chico Teléfono 281-4028 Quito - Ecuador

DATOS DE CONSTITUCIÓN: 6 de febrero de 2009, Notario Séptimo del Cantón Quito INSCRIPCIÓN DE CONSTITUCIÓN: 6 de marzo de 2009, Registro Mercantil PIO NOTARIA SEPTIMA DE PORTO DE CONSTITUCIÓN: 6 de marzo de 2009, Registro Mercantil PIO NOTARIA SEPTIMA DE PORTO D

Distrito Metropolitano de Quito, a 7 de marzo de 2009

Señor ÁNGEL RENÁN BECERRA MORA Presente.-

De mi consideración:

Cúmpleme informar a usted que la COMPAÑÍA DE RESPONSABILIDAD LIMITADA FABRICACIÓN Y DISTRIBUCIÓN DE HERRAJES ELÉCTRICOS FADHELEC Cia. Ltda., en Junta General de Socios de 7 de marzo de 2009, tuvo el acierto de elegirlo como PRESIDENTE de la compañía para un periodo de dos años, contados a partir de la inscripción de su nombramiento en el Registro Mercantil.

Las atribuciones y deberes de PRESIDENTE se hallan consignadas en las cláusulas DECIMO NOVENA Y VIGÉSIMA de los Estatutos de la Compañía, entre otras, supervisar la marcha general de la compañía y presidir las sesiones de Junta General de Socios

Atentamente.

uouu

EFRÉN BOLÍVAR BECERRA MORA SECRETARIO AD - HOC DE LA JUNTA

TUUUN

NOTARIA SEPTIMA DE QUITO

Es fiel fotocopia del documento original que me fue presentado y devuelto al interesado.

Vargas Hinostroza NOTARIO SEPTIMO DE QUITO

RAZÓN DE LA ACEPTACIÓN: En la ciudad de Quito, a los siete días del mes de marzo de 2009, declaro que acepto el cargo como PRESIDENTE de la Compañía FABRICACIÓN Y DISTRIBUCIÓN DE HERRAJES ELÉCTRICOS FADHELEC Cia. Ltda., para un periodo de dos años, los mismos que se contarán desde la inscripción del respectivo nombramiento en el Registro Mercantil del Cantón Quito.

Atentamente,

ÁNGEL RĚNÁN BECERRA MORA

PRESIDENTE C.C. 070309952-3 Con esta fecha queda inscrito el presente documento bajo el No. 2511 del Registro

de Nombramientos Tomo No...

Quito, a. 1 Q MAR 2009

Secaira

DEL CANTON QUITO